
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  ДЕ СТАТ
ДИ Н О РА Ш У Л  т и р а с п о л  

111 И О Р А Ш У Л  Д Н Е С Т РО В С К

ДЕРЖ АВНА АДМ 1Ш СТРА Ш Я 
МГСТА ТИРА СПОЛЯ 

I MICTA ДШ С ТРО В С Ь К А

И Н С Т И Т У Ц И Я  М У Н И Ч И П А Л Э  
« Д И Р Е К Ц И Я  Г О С П О Д Э Р И Й  

OPALUЕ Н Е Ш Т Ь  Д И Н  Т И Р А С П О Д »

М У Н Щ И П А Л Ь Н А  У С ТА НО В А  
« У П Р А В Л 1 Н Н Я  М1СЦЕ ВОГО  

Г О С П О Д А Р С Т В А  ТИ Р А С П О Л Я »

ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ г. ТИРАСПОЛЯ И Г. ДНЕСТРОВСКА 
МУ НИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«У ПРА ВЛ ЕНИ Е ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА ТИ РАСПОЛЯ»
г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101, тел./факс 7-78-18

СОГЛАСОВАНО
Глава

от «20» декабря 2023 года

О внесении изменения в Приказ
МУ «Управления городского 
хозяйства Тирасполя» от 2 ноября 
2022 года № 18 «Об утверждении 
тарифов на платные услуги 
МУ «УГХТ» на 2023 год».

На основании Постановления Правительства Приднестровской Молдавской 
Республики от 18 декабря 2023 г. № 412 «О внесении изменения в Постановление 
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 16 августа 2022 года № 301 «Об 
установлении на 2023 год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных 
учреждений, подведомственных Государственной администрации города Тирасполя и города
днестровская, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 2 ноября 2022 гола № 18 «Об утверждении тарифов на платные
услуги МУ «УГХТ» на 2023 год» следующее изменение:

- исключить платную услугу «оформление дубликата документов при приватизации
жилья» (3,5 ч) -  45,5 руб.;

- исключить платную услугу «оформление справки об участии (неучастии) граждан в
приватизации жилья» (3,5 ч.) 6,0 руб.. ^

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Котенко
7 7939

Начальник О.Н. Розмаинская


